
5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 1'04.85 

Batteria 1
1 1 FREGONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Novara 39.41 41.63 1'21.04
2 7 PASTORE Ester 1997 ITA Rari Nantes Torino 39.93 42.12 1'22.05
3 4 SOMMACAL Chiara 1998 ITA GSL 44.03 46.28 1'30.31
4 8 VILLANI Eirin 1998 ITA Rari Nantes Novara 45.78 46.83 1'32.61
5 3 BISESI Jenny 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.94 49.62 1'36.56
6 2 ZUNCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'38.64 1'38.64
7 5 BELTRAME Rachele 1999 ITA Fondazione M.Bentegodi 49.07 49.96 1'39.03
8 6 BISESI Elisa 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.55 49.52 1'39.07

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:10

Batteria 2
1 3 GARBIN Beatrice 1997 ITA GSL 38.89 43.13 1'22.02
2 1 WESTERMAN Nicole 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.63 42.64 1'23.27
3 4 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 40.44 43.93 1'24.37
4 6 BERTINETTI Martina 1998 ITA Pol UISP River Borgaro 42.03 44.63 1'26.66
5 2 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.54 46.02 1'27.56
6 7 CASSESE Sofia 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 42.99 46.15 1'29.14
7 5 CANOVA Alessandra 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.47 46.32 1'29.79
8 8 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 46.59 48.06 1'34.65

    Pubblicata: 07/01/2011 ore 16:13

Batteria 3
1 4 PROCOPIO Greta 1999 ITA Rari Nantes Novara 38.89 41.93 1'20.82
2 6 LIONETTI Sofia 1999 ITA Fondazione M.Bentegodi 40.59 42.71 1'23.30
3 5 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport 40.93 42.42 1'23.35
4 3 BOTTANELLI Irene 1997 ITA GSL 40.99 42.76 1'23.75
5 1 FATTINI FELLINI Gae 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 41.53 43.75 1'25.28
6 8 ROCCA Delfina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.75 43.63 1'25.38
7 7 LEOPARDI Arianna 1997 ITA Rari Nantes Novara 41.93 45.30 1'27.23
8 2 GIRARDI Giorgia 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 43.59 47.18 1'30.77

    Pubblicata: 07/01/2011 ore 16:22

Batteria 4
1 7 MENICHELLI Claudia 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 37.08 38.12 1'15.20
2 6 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 37.87 40.33 1'18.20
3 5 GIORDANO Gaia 1997 ITA Rari Nantes Imperia 39.39 41.81 1'21.20
4 4 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 40.01 41.73 1'21.74
5 3 VEDOVELLI Melania 1997 ITA Tirrenica Nuoto 39.73 42.02 1'21.75
6 2 GUARIGLIA Marta 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.45 41.72 1'22.17
7 1 DELFINI Greta 1999 ITA Crema Nuoto 40.07 42.94 1'23.01
8 8 CECCHI Costanza 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 39.91 43.20 1'23.11

    Pubblicata: 07/01/2011 ore 16:18

Batteria 5
1 5 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 37.66 40.27 1'17.93
2 1 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 38.49 40.55 1'19.04
3 2 SARACINI Silvia 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.36 41.12 1'19.48
4 6 MANOSPERTI Ylenia 1997 ITA Rari Nantes Torino 38.62 41.09 1'19.71
5 3 SACCO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 39.50 40.90 1'20.40
6 7 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 39.09 41.41 1'20.50
7 8 BERLINO Martina 1997 ITA GSL 39.77 42.26 1'22.03

NON CLASSIFICATI

4 COLOMBO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 5 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Rari Nantes Novara 36.97 38.69 1'15.66
2 2 DE MAGGIO Giulia 1997 ITA Dynamic Sport 37.47 38.70 1'16.17
3 7 GUALDUCCI Arianna 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.16 39.71 1'17.87
4 6 VERGNANO Francesca 1997 ITA Pol UISP River Borgaro 37.84 40.07 1'17.91
5 1 PRINO Eleonora 1997 ITA Rari Nantes Novara 38.16 40.40 1'18.56
6 4 GUSELLA Rebecca 1998 ITA GSL 38.48 40.11 1'18.59
7 3 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 39.41 40.38 1'19.79
8 8 PATELLI Elisa 1997 ITA Asti Nuoto 38.37 41.93 1'20.30

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:19

Batteria 7
1 5 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 35.45 36.79 1'12.24
2 2 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto 36.04 37.30 1'13.34
3 3 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 36.33 37.38 1'13.71
4 4 CHIRONNA Martina 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.51 38.37 1'13.88
5 7 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 36.35 39.20 1'15.55
6 6 NICOLI Arianna 1997 ITA Fondazione M.Bentegodi 36.26 39.93 1'16.19
7 1 ROTELLA Aurora 1997 ITA Pol UISP River Borgaro 36.72 40.52 1'17.24
8 8 MASTROGREGORI Greta 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 37.60 39.96 1'17.56

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:21

Batteria 8
1 5 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 33.59 34.40 1'07.99
2 6 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 33.84 35.50 1'09.34
3 3 PANCARI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Torino 34.03 35.42 1'09.45
4 4 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.01 35.86 1'09.87
5 8 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 35.52 37.28 1'12.80
6 2 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 35.87 37.12 1'12.99
7 7 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti 35.39 37.87 1'13.26
8 1 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 36.04 37.85 1'13.89

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:23

Batteria 9
1 4 SERNI Daria 1997 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 31.97 33.72 1'05.69
2 3 SCHENA Emma 1997 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 33.46 34.90 1'08.36
3 2 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 33.61 35.73 1'09.34
4 1 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 34.05 35.64 1'09.69
5 5 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.71 36.31 1'10.02
6 6 FOGLIETTA Aleida 1997 ITA Pesaro Nuoto 34.35 36.33 1'10.68
7 7 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 36.18 38.84 1'15.02
8 8 GELMINI Stella 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 36.26 38.94 1'15.20

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:24

Batteria 10
1 4 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.30 32.55 1'04.85
2 5 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 33.79 35.11 1'08.90
3 3 SALVETTI Viola 1997 ITA Tirrenica Nuoto 34.26 35.25 1'09.51
4 6 MARIANI Maria Vittoria 1997 ITA Pesaro Nuoto 34.00 36.39 1'10.39
5 1 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.66 36.11 1'10.77
6 7 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 35.61 36.72 1'12.33
7 2 TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 36.39 36.95 1'13.34
8 8 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 36.78 38.64 1'15.42

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:26
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5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.46 

Esordienti A
1 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 37.87 40.33 1'18.20
2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 39.09 41.41 1'20.50
3 PROCOPIO Greta 1999 ITA Rari Nantes Novara 38.89 41.93 1'20.82
4 DELFINI Greta 1999 ITA Crema Nuoto 40.07 42.94 1'23.01
5 LIONETTI Sofia 1999 ITA Fondazione M.Bentegodi 40.59 42.71 1'23.30
6 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 40.44 43.93 1'24.37
7 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.54 46.02 1'27.56
8 CASSESE Sofia 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 42.99 46.15 1'29.14
9 BISESI Jenny 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.94 49.62 1'36.56

10 ZUNCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'38.64 1'38.64
11 BELTRAME Rachele 1999 ITA Fondazione M.Bentegodi 49.07 49.96 1'39.03
12 BISESI Elisa 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.55 49.52 1'39.07

Ragazze Femmine
1 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.30 32.55 1'04.85
2 SERNI Daria 1997 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 31.97 33.72 1'05.69
3 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 33.59 34.40 1'07.99
4 SCHENA Emma 1997 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 33.46 34.90 1'08.36
5 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 33.79 35.11 1'08.90
6 GASTALDI Elena 1998 ITA CS Roero srl 33.84 35.50 1'09.34

FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 33.61 35.73 1'09.34
8 PANCARI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Torino 34.03 35.42 1'09.45
9 SALVETTI Viola 1997 ITA Tirrenica Nuoto 34.26 35.25 1'09.51

10 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 34.05 35.64 1'09.69
11 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 34.01 35.86 1'09.87
12 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.71 36.31 1'10.02
13 MARIANI Maria Vittoria 1997 ITA Pesaro Nuoto 34.00 36.39 1'10.39
14 FOGLIETTA Aleida 1997 ITA Pesaro Nuoto 34.35 36.33 1'10.68
15 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.66 36.11 1'10.77
16 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 35.45 36.79 1'12.24
17 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 35.61 36.72 1'12.33
18 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 35.52 37.28 1'12.80
19 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 35.87 37.12 1'12.99
20 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti 35.39 37.87 1'13.26
21 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto 36.04 37.30 1'13.34

TORI Asya 1998 ITA Tirrenica Nuoto 36.39 36.95 1'13.34
23 PRANDI Ilaria 1998 ITA CS Roero srl 36.33 37.38 1'13.71
24 CHIRONNA Martina 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.51 38.37 1'13.88
25 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 36.04 37.85 1'13.89
26 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika asd 36.18 38.84 1'15.02
27 MENICHELLI Claudia 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 37.08 38.12 1'15.20

GELMINI Stella 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 36.26 38.94 1'15.20
29 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 36.78 38.64 1'15.42
30 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 36.35 39.20 1'15.55
31 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Rari Nantes Novara 36.97 38.69 1'15.66
32 DE MAGGIO Giulia 1997 ITA Dynamic Sport 37.47 38.70 1'16.17
33 NICOLI Arianna 1997 ITA Fondazione M.Bentegodi 36.26 39.93 1'16.19
34 ROTELLA Aurora 1997 ITA Pol UISP River Borgaro 36.72 40.52 1'17.24
35 MASTROGREGORI Greta 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 37.60 39.96 1'17.56
36 GUALDUCCI Arianna 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.16 39.71 1'17.87
37 VERGNANO Francesca 1997 ITA Pol UISP River Borgaro 37.84 40.07 1'17.91
38 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 37.66 40.27 1'17.93
39 PRINO Eleonora 1997 ITA Rari Nantes Novara 38.16 40.40 1'18.56
40 GUSELLA Rebecca 1998 ITA GSL 38.48 40.11 1'18.59
41 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport 38.49 40.55 1'19.04
42 SARACINI Silvia 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.36 41.12 1'19.48
43 MANOSPERTI Ylenia 1997 ITA Rari Nantes Torino 38.62 41.09 1'19.71
44 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 39.41 40.38 1'19.79
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

45 PATELLI Elisa 1997 ITA Asti Nuoto 38.37 41.93 1'20.30
46 SACCO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 39.50 40.90 1'20.40
47 FREGONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Novara 39.41 41.63 1'21.04
48 GIORDANO Gaia 1997 ITA Rari Nantes Imperia 39.39 41.81 1'21.20
49 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 40.01 41.73 1'21.74
50 VEDOVELLI Melania 1997 ITA Tirrenica Nuoto 39.73 42.02 1'21.75
51 GARBIN Beatrice 1997 ITA GSL 38.89 43.13 1'22.02
52 BERLINO Martina 1997 ITA GSL 39.77 42.26 1'22.03
53 PASTORE Ester 1997 ITA Rari Nantes Torino 39.93 42.12 1'22.05
54 GUARIGLIA Marta 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.45 41.72 1'22.17
55 CECCHI Costanza 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 39.91 43.20 1'23.11
56 WESTERMAN Nicole 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 40.63 42.64 1'23.27
57 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport 40.93 42.42 1'23.35
58 BOTTANELLI Irene 1997 ITA GSL 40.99 42.76 1'23.75
59 FATTINI FELLINI Gae 1998 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 41.53 43.75 1'25.28
60 ROCCA Delfina 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.75 43.63 1'25.38
61 BERTINETTI Martina 1998 ITA Pol UISP River Borgaro 42.03 44.63 1'26.66
62 LEOPARDI Arianna 1997 ITA Rari Nantes Novara 41.93 45.30 1'27.23
63 CANOVA Alessandra 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.47 46.32 1'29.79
64 SOMMACAL Chiara 1998 ITA GSL 44.03 46.28 1'30.31
65 GIRARDI Giorgia 1998 ITA Fondazione M.Bentegodi 43.59 47.18 1'30.77
66 VILLANI Eirin 1998 ITA Rari Nantes Novara 45.78 46.83 1'32.61
67 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 46.59 48.06 1'34.65

NON CLASSIFICATI

COLOMBO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl NP
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